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NOTAS AL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DEL : 01/01/2023 AL 31/03/2023

NESFMUNICIPIO DE CAPITÁN LUIS ÁNGEL VIDAL

Nota 1.        Efectivo y Equivalentes (1111, 1112, 1114, 1121 y 1211)

Efectivo

Tipo Monto

 20,544.20Recaudación de Ingresos de Ley

MontoTipo Banco No. de Cuenta Ejercicio F.F.

Bancos / Tesoreria

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119670289 ORDINARIOS AÑO 

EN CURSO

 5.152021 EB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119670289 ORDINARIOS AÑO 

EN CURSO

 3,722.212021 FB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119670289 ORDINARIOS AÑO 

EN CURSO

 104,443.582022 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA N° 0118010587  10,000.002022 AB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA N° 0118010544  186,758.922022 EB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119670289 ORDINARIOS AÑO 

EN CURSO

 517.732022 FB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA N° 0118010587  55,325.692022 FB

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA N° 0118010587  1.772022 FD

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119670289 ORDINARIOS AÑO 

EN CURSO

 124,030.602023 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119670475 ORDINARIOS AÑO 

EN CURSO

 2,032.602023 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119864962 ORDINARIOS AÑO 

EN CURSO

 4,299.822023 AA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119670289 ORDINARIOS AÑO 

EN CURSO

 7.162023 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119670475 ORDINARIOS AÑO 

EN CURSO

 1.012023 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119864962 ORDINARIOS AÑO 

EN CURSO

 0.522023 AE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119670378 FAISMUN AÑO EN 

CURSO

 5,544,417.022023 EA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119670378 FAISMUN AÑO EN 

CURSO

 1.542023 EE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA N° 0118010544  53.562023 EE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119670394 FORTAMUN AÑO 

EN CURSO

 828,627.412023 FA

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA 0119670394 FORTAMUN AÑO 

EN CURSO

 1.182023 FE

CUENTAS PRODUCTIVAS BANCOMER CTA N° 0118010587  3.132023 FE
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NOTAS AL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DEL : 01/01/2023 AL 31/03/2023

NESFMUNICIPIO DE CAPITÁN LUIS ÁNGEL VIDAL

Nota 3.       Cuentas por Cobrar (1122, 1123, 1129, 1131, 1132, 1133, 1134, 1221,1222 y 1274)

Tipo

Vencimientos en Días

90 180 Menor o Igual a 365 Mayor a 365

 105,095.21  195,912.35  1,060,914.90  0.00Responsabilidades

 82,935.78  0.00  0.00  0.00Subsidio al Empleo

 0.02  0.10  23,404.76  0.00Anticipo a Proveedores por Adquisición de 

Bienes y Prestación de Servicios

 0.00  0.00  830,800.00  0.00Anticipo a Contratistas por Obras Públicas en 

Bienes de Dominio Público

Tipo Saldo Inicial Saldo Final Variación

Nota 8.        Bienes Muebles e Inmuebles (1230, 1240, 1261, 1263)

 10,174,751.83 -5,347,693.47 4,827,058.36Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 

Proceso 1230

Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Público  10,174,751.83  4,827,058.36 -5,347,693.47

 1,361,655.17  0.00 1,361,655.17Bienes Muebles 1240

Mobiliario y Equipo  410,246.15  410,246.15  0.00

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  18,690.50  18,690.50  0.00

Equipo de Transporte  420,900.00  420,900.00  0.00

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  511,818.52  511,818.52  0.00

 909,755.10  0.00 909,755.10Depreciación Acumulada de Bienes Muebles 1263

Depreciación Acumulada de Equipo de Transporte  420,900.00  420,900.00  0.00

Depreciación Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y 

Herramientas

 135,411.65  135,411.65  0.00

Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo de 

Administración

 347,219.51  347,219.51  0.00

Depreciación Acumulada de Mobiliario y Equipo Educacional 

y Recreativo

 6,223.94  6,223.94  0.00

Descripción

Vencimientro en Días

90 180
Menor Igual 

a 365
Mayor a 365

Nota 12.       Cuentas y Documentos por Pagar (2110, 2120, 2130, 2140, 2210, 2220, 2230)

 0.00 1,640,609.33  0.00  0.00Cuentas por Pagar a Corto Plazo

 710,400.91  0.00  0.00  0.00Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo

 929,490.44  0.00  0.00  0.00Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

 717.98  0.00  0.00  0.00Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo
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DEL : 01/01/2023 AL 31/03/2023

NESFMUNICIPIO DE CAPITÁN LUIS ÁNGEL VIDAL

Descripción

Vencimientro en Días

90 180
Menor Igual 

a 365
Mayor a 365

Nota 14.       Pasivos Diferidos (2150, 5170, 2190, 2240, 2260)

 0.00 226.50  0.00  0.00Pasivos Diferidos a Corto Plazo

 226.50  0.00  0.00  0.00Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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